AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR
POCESTECH Sh.p.k

Sot mé daté 01/07/2024 ne Durres:

Z. Sabri Mullameti i lindur né Magellare, i datelindjes 26/10/1993, i biri i Mustafa Mullameti, rezident ne
Shgiperi né Rr Qazim Bici nd.24 Xhafzotaj Shijak , me nr. karte identiteti J31026009], me cilésiné e Ortakut
themelues, ka vendosur té nénshkruajé Aktin e Themelimit té méposhtém té njé shogérie me pérgjegjési
té kufizuar (mé poshté “Shoqéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet nga Legjislacioni shqiptar né fuqgi dhe
Statusi i saj, i cili 8shté pjesé pérbérése e kétij akti, sé cilés i bashkangjitet (mé poshté “Shtojca 1).

Z. Bledar Mullameti i lindur né Magellare, i datelindjes 19/11/1994, i biri i Lulzim Mullameti, rezident ne
Shqiperi né Rr Qazim Bici nd.26 Xhafzotaj Shijak, me nr. karte identiteti J40919012U, me cilésiné e Ortakut
themelues, ka vendosur té nénshkruajé Aktin e Themelimit t¢ méposhtém té njé shogérie me pérgjegijési
té kufizuar (mé poshté “Shoqgéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet nga Legjislacioni shqiptar né fuqi dhe
Statusi i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e kétij akti, sé cilés i bashkangjitet (mé poshté “Shtojca 1).

Neni 1- Emértimi
1.1 Emértimi i Shoqérisé éshté PocesTech shpk.

Neni 2- Selia

2.1 Selia e shogerise eshte ne Durres, Xhafzotaj, autosdrata Tirane-Durres,mbikalimi i fllakes,Zona
kadestrale 2574, Kapanoni D,nr 2

2.2 Transferimi i selisé sé kompanisé né njé vend tjetér do t€ béhet me vendimin e Asamblesé sé Ortakéve.
2.3 Asamblea e Ortakéve mund té vendosé pér hapjen e degéve, dhe pérfagésive né qytete té tjera té
Shqipérisé dhe gjithashtu jashté saj.

Neni 3- Kohezgjatja

3.1 Kohezgjatja e veprimtarisé se Shoqérisé éshté pércaktuar deri mé 31/12/2050 .

3.2 Shogéria mund té shpérbéhet mé herét ose afati kohor mund té zgjatet me vendim té Asamblesé sé
Ortakéve.

Neni 4- Objekti i Shogerise

4.1 Shogeria do te zhvillojé aktivitet me objektin e méposhtém:

Blerja, riparimi, shitja dhe tregetimi i makinenve per industri

. Prodhimi i perberesve te destinuara ne sektorin termohidraulik dhe automobilistik. Aktivitet i
perpunimit aktiv ne Industrine Automobilistike dhe Termohidraulike. Prodhimin, montimin dhe
kontrolli funksional te perberesve mekanike per industrine automobilistike dhe per te gjitha automjetet
tokesore dhe llojeve te tjera industriale dhe termohidraulike. Prodhirnin e pjeseve ne gome dhe material
termoplastik, te tubave te ngurte dhe fleksibel kabllo dhe telekomanda mekanike kontrolli dhe cdo
operazion tjeter ge lidhet me prodhirnin e ketyre produkteve. Tregetimin me shumice dhe me pakice te
produkteve te prodhuara dhe import-eksportin e tyre. Shogeria mund te kryeje punime per llogari te te
treteve Themelo]e te marre, direkt ose indirekt, pjesemarrje dhe interesa ne biznese te tjera. Marre

persiper, per llo vete ose te te treteve, zbatimin e kontratave te bashkepunimit industrial dhe tregtar.




Neni 5 — Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar eshte 10.000 leké.

5.2 Kapitali themeltar i Shogérisé pérbéhet nga 2 (dy) kuoté e nénshkruar dhe per tu shlyer me vlere
kapitali 10.000 leke.

Neni 6 — Kontributet

6.1 Kontributi i kapitalit themeltar u ofrua si mé poshté:

Z.Sabri Mullameti, njé shtetas shqiptar, ofron njé kontribut né para t€ barabarté me 5,100 (pesémije e
njéqind) Leke;

Z.Bledar Mullameti, njé shtetas shqiptar, ofron njé kontribut né para t€ barabarté me 4,900 ( katérmijé e
néntéqgind ) Leke;

7.2 Sipas kontributeve té lartpérmendura:

Z.Sabri Mullameti zotéron 1 (njé) pjesé té kapitalit themeltar qé korrespondon me 51% té kapitalit té
shogérisé, dhe

Z.Bledar Mullameti zotéron 1 (njé) pjesé té kapitalit themeltar qé korrespondon me 49% té kapitalit t&
shoqerisé.

Neni 7 — Transferimi i kuotave
7.1 Kuotat i transferohen te treteve sipas parashikimeve te Statutit.

Neni 8 — Administrimi
Administrator i paré i shogérisé do té jeté: Z Sabri Mullameti, shtetas shgiptar, banues né Rr Qazim Bici
nd.24 Xhafzotaj Shijak rezident né Shqipéri, me nr. Karté identiteti ]31026009]

Neni 9 — Gjuha
9.1 Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe.

ORTAKU
Z. Sabri Mullameti

Sobn Molame 4’

ORTAKU
Z. Bledar Mullameti
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